

Lekse- og ukeplan for 1. trinn UKE 14

Vi ønsker alle en god påske! Første skoledag etter ferien er onsdag 3.april



Studenter: Før påskeferien hadde studentene sin siste uke hos oss på 1.trinn. Vi ønsker de lykke til videre som fremtidige lærere!

Kontakt: Vi ønsker at dere skal sende meldinger i Visma til både Per og Victoria. Da svarer den som har først mulighet 😊

Bål på tur: Torsdag 4.april og torsdag 11.april blir de siste turdagene med bål da bålforbudet starter 15.april. Husk å ta med vedkubbe om du har bålmat til tur torsdag 4.april og torsdag 11.april.

Kartleggingsprøver: I løpet av uke 15 og 16 vil vi på 1.trinn gjennomføre udirs kartleggingsprøver i lesing og regning. Dette gjør vi for å fange opp hvilke elever som trenger ekstra støtte i fagene norsk og matematikk i en periode videre. Linken under viser eksempeloppgaver fra kartleggingsprøven i lesing: <https://www.udir.no/eksamen-og-prover/prover/eksempeloppgaver-kp/1.-trinn/>

GOD PÅSKE! VI SEES PÅ SKOLEN ONSDAG 3. APRIL



Hjemmeside: www.torridalskole.no

Telefon kontoret: 48 06 66 00

E-post kontaktlærere:

ann.victoria.mathiassen.haestad@kristiansand.kommune.no

per.ogrey.brandsdal@kristiansand.kommune.no

Ukas læringsmål

Matte:

- Jeg kan regne ut minusstykker i tallområdet 0-10 ved hjelp av ulike regnestrategier.

Norsk:

- Jeg vet at en setning starter med stor bokstav og slutter med punktum. Jeg vet at mellom hvert ord kommer et mellomrom.




Sosialt:

- Jeg kan følge klassereglene.

Engelsk:

- Jeg kan telle til tolv på engelsk.

Ukeplan

Time	Klokkeslett	Mandag	Tirsdag	Onsdag	Torsdag	Fredag
1	08.30-09.30	FRI	FRI	Samling Engelsk Lek	Samling Matematikk Lek	Samling Lek
2	09.40-10.40	FRI	FRI	Stasjoner	Tur	Norsk
3	11.20-12.20	FRI	FRI	Stasjoner		Kunst og håndverk 
4	12.30-13.30	FRI	FRI		Naturfag Lek	KRLE/Klassemiljø Lek 

Lekser til tirsdag	Lekser til onsdag	Lekser til torsdag	Lekser til fredag
		<p>Leselekse: Les din tekst «Byen vår», side 94 og 95 i Salto lesebok B.</p> 	<p>Leselekse: Les din tekst «Pia lager en bil», side 92 og 93 i Salto lesebok B.</p> <p>Les inn at du leser i Showbie under fanen «Leselekse, Salto».</p> 

Hilsen Per, Victoria, Torhild og Ayaz! 😊



Rockesokk på 1.trinn 21.3

Foreldrekontakter:

Nina Karlsen (mor til Sanne)

Marthe Kittelsen (mor til Hermine)